
Povinný subjekt: 
Úřad městské části Praha 13 
Sluneční náměstí 13/2580 
158 00 Praha 58 
 

V Praze dne 24. 5. 2021 
 
Žádost o informace  

Vážení, 

níže uvedenou žádost o informaci podávám jako zastupitel Městské části Prahy 13 a také z důvodu 

právní jistoty podle zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím. 

Žádám tedy o elektronické zaslání (na e-mail zastupitele nebo do datové schránky) Podkladové zprávy a 

Zprávy hodnotitele, které MČ Praha 13 obdržela od Rady kvality ČR v rámci Národní ceny kvality České 

republiky program excelence 2020. 

Pro informaci dodávám, že dle skutečného právního výkladu Ministerstva vnitra (viz Stanovisko odboru 

dozoru a kontroly veřejné správy Ministerstva vnitra č. 1/2016 k rozsahu informací poskytovaných členovi 

zastupitelstva obce v souvislosti s výkonem jeho funkce https://www.mvcr.cz/soubor/stanovisko-odk-c-1-

2016-pravo-clena-zastupitelstva-obce-na-informace.aspx) mám na uvedené informace jako zastupitel 

nárok. 

Předem děkuji za Vaši vstřícnost. 

S pozdravem 



Povinný subjekt: 
Úřad městské části Praha 13 
Sluneční náměstí 13/2580 
158 00 Praha 58 
 

V Praze dne 7. 6. 2021 
 
Zrušení žádosti o informace  

Vážení, 

Dne 24. 5. 2021 jsem žádal o elektronické zaslání Podkladové zprávy a Zprávy hodnotitele, které MČ 

Praha 13 obdržela od Rady kvality ČR v rámci Národní ceny kvality České republiky program excelence 

2020. Vzhledem k tomu, že zmíněné dokumenty již nepotřebuji, chtěl bych tímto svoji žádost zrušit. 

 

S pozdravem 




